
Id: SSAEJ-UJSHK-SQIRK-GMFVP-PMTEW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/392/10
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 96.718 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 
1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 96.718 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i nr 
2a z tego: 

a) bieżące zwiększa się o kwotę 146.718 zł, 

b) majątkowe zmniejsza się o kwotę 50.000zł. 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi - 90.719.604,45 zł z tego: 

a) dochody bieżące - 75.447.193, 45 zł, 

b) dochody majątkowe - 15.272.411 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi - 101.429.604,45 zł z tego: 

a) wydatki bieżące - 68.996.354,45 zł, 

b) wydatki majątkowe - 32.433.250 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 300 
zł zgodnie z załącznikami: 

a) plan dochodów – załącznik nr 2, 

b) plan wydatków – załącznik nr 3. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: SSAEJ-UJSHK-SQIRK-GMFVP-PMTEW. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr LI/392/10 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 kwietnia 2010 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2010 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 13 251 866,00 0,00 13 251 866,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 051 039,00 0,00 13 051 039,00

  6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 13 051 039,00 13 051 039,00

  6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

13 051 039,00 - 13 051 039,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 115 029,00 0,00 1 115 029,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 862 485,00 0,00 862 485,00

  6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 802 485,00 802 485,00

  6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

802 485,00 - 802 485,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 500,00 20 000,00 125 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 20 000,00 25 000,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 20 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 11 548 613,26 21 300,00 11 569 913,26 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 372 113,26 - 231 113,26 9 141 000,00

  2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

231 113,26 - 231 113,26 0,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 567 000,00 252 113,26 819 113,26

  2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 231 113,26 231 113,26

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 557 000,00 21 000,00 578 000,00

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 300,00 300,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 300,00 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 028,19 55 418,00 94 446,19 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 55 418,00 55 418,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 55 418,00 55 418,00

 85495  Pozostała działalność 39 028,19 0,00 39 028,19



Id: SSAEJ-UJSHK-SQIRK-GMFVP-PMTEW. Podpisany Strona 2

  2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 39 028,19 39 028,19

  2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

39 028,19 - 39 028,19 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 774 765,00 0,00 774 765,00 
 90095  Pozostała działalność 774 765,00 0,00 774 765,00

  2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 19 446,00 19 446,00

  2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

19 446,00 - 19 446,00 0,00

Razem: 90 622 886,45 96 718,00 90 719 604,45

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: SSAEJ-UJSHK-SQIRK-GMFVP-PMTEW. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LI/392/10 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2010 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 43 400,00 240 000,00 283 400,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 240 000,00 260 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 240 000,00 260 000,00

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Rybienku St., 
Tulewie G.i Rybnie 10 000,00 240 000,00 250 000,00

600 Transport i łączność 21 776 815,00 1 370 314,00 23 147 129,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 20 375 988,00 1 370 314,00 21 746 302,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 233 988,00 1 366 314,00 14 600 302,00
   Budowa ulic na oś.Latoszek 673 720,00 826 314,00 1 500 034,00
   Budowa ulicy Orzechowej 100 000,00 30 000,00 130 000,00
   Odnowa Centrum Kamieńczyka - ulice 0,00 350 000,00 350 000,00
   Przebudowa ulic Kościelnej i Strumykowej 900 000,00 100 000,00 1 000 000,00
   Przebudowa ulicy Okrzei 0,00 60 000,00 60 000,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 139 950,00 5 139 950,00
   Budowa drogi w Ślubowie 0,00 25 500,00 25 500,00
   Budowa obwodnicy śródmiejskiej Wyszkowa - et. II 0,00 42 500,00 42 500,00
   Budowa obwodnicy śródmiejskiej Wyszkowa - et. III i IV 0,00 5 071 950,00 5 071 950,00
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 139 950,00 - 5 139 950,00 0,00
   Budowa drogi w Ślubowie 25 500,00 - 25 500,00 0,00
   Budowa obwodnicy śródmiejskiej Wyszkowa - et. II 42 500,00 - 42 500,00 0,00
   Budowa obwodnicy śródmiejskiej Wyszkowa - et. III i IV 5 071 950,00 - 5 071 950,00 0,00

  6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 4 000,00 4 000,00

   Przebudowa drogi gminnej w m. Lucynów Duży 0,00 4 000,00 4 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 500 254,00 0,00 6 500 254,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 170 000,00 0,00 6 170 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 100 000,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000 000,00 - 50 000,00 5 950 000,00
   Zakup gruntów 6 000 000,00 - 50 000,00 5 950 000,00

750 Administracja publiczna 7 647 345,00 0,00 7 647 345,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 900 088,00 0,00 6 900 088,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 802 485,00 802 485,00
   Rozwój e-usług w Gminie Wyszków 0,00 802 485,00 802 485,00
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 802 485,00 - 802 485,00 0,00
   Rozwój e-usług w Gminie Wyszków 802 485,00 - 802 485,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 284 600,00 20 000,00 1 304 600,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 214 840,00 20 000,00 234 840,00
  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 14 410 439,26 21 300,00 14 431 739,26 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 652 195,11 21 000,00 1 673 195,11
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 882 978,00 21 000,00 903 978,00
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 78 082,23 78 082,23



Id: SSAEJ-UJSHK-SQIRK-GMFVP-PMTEW. Podpisany Strona 2

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 082,23 - 78 082,23 0,00
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 317,43 4 317,43
  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 317,43 - 4 317,43 0,00
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 707,17 12 707,17
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 707,17 - 12 707,17 0,00
  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 011,29 2 011,29
  4128 Składki na Fundusz Pracy 2 011,29 - 2 011,29 0,00
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 976,82 26 976,82
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 26 976,82 - 26 976,82 0,00
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 343,57 4 343,57
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 4 343,57 - 4 343,57 0,00
  4267 Zakup energii 0,00 2 279,33 2 279,33
  4268 Zakup energii 2 279,33 - 2 279,33 0,00
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 16 639,10 16 639,10
  4308 Zakup usług pozostałych 16 639,10 - 16 639,10 0,00

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 0,00 949,72 949,72

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 949,72 - 949,72 0,00

  4377
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00 1 139,66 1 139,66

  4378
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 139,66 - 1 139,66 0,00

  4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 0,00 911,73 911,73

  4408 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 911,73 - 911,73 0,00

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 899,52 1 899,52
  4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 899,52 - 1 899,52 0,00

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 67 235,47 67 235,47

  4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 67 235,47 - 67 235,47 0,00

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 300,00 300,00
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 300,00 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 137 818,19 55 418,00 193 236,19 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 55 418,00 55 418,00
  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 55 418,00 55 418,00
 85495  Pozostała działalność 39 118,19 0,00 39 118,19
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 219,70 16 219,70
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 16 219,70 - 16 219,70 0,00
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 885,76 13 885,76
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 13 885,76 - 13 885,76 0,00
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3 145,00 3 145,00
  4308 Zakup usług pozostałych 3 145,00 - 3 145,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 363 481,00 - 490 000,00 5 873 481,00 
 90095  Pozostała działalność 3 647 752,00 - 490 000,00 3 157 752,00
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 435,00 9 435,00
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 9 435,00 - 9 435,00 0,00
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 717,00 1 717,00
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 717,00 - 1 717,00 0,00
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 8 294,00 8 294,00



Id: SSAEJ-UJSHK-SQIRK-GMFVP-PMTEW. Podpisany Strona 3

  4308 Zakup usług pozostałych 8 294,00 - 8 294,00 0,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 846 926,00 - 490 000,00 2 356 926,00
   Odnowa centrum Kamieńczyka 750 000,00 - 250 000,00 500 000,00
   Termomodernizacje budynków gminnych 290 000,00 - 240 000,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 118 724,00 - 1 120 314,00 1 998 410,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 120 314,00 - 1 120 314,00 0,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 314,00 - 1 120 314,00 0,00
   Modernizacja stadionu miejskiego 1 120 314,00 - 1 120 314,00 0,00

Razem: 101 332 886,45 96 718,00 101 429 604,45

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: SSAEJ-UJSHK-SQIRK-GMFVP-PMTEW. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 2a 
do Uchwały Nr LI/392/10 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok (nie ujęte w WPI) 

 Planowane wydatki
 z tego 

Lp. Dział Rozdz.
 

Nazwa zadania inwestycyjnego
Plan dochody 

własne 

kredyty 
i pożycz

ki 

Środki 
wymienione 
w art.. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

dotacje inne 

1 2 3  5 8 9 10 11 12

1 150 15011 6630 Rozwój elektronicznej administracji 
w samorządach województwa mazowieckiego 6 930 6 930    

Ogółem rozdz 15011 6 930 6 930 

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inw.- modernizacja ulicy I AWP 
w Wyszkowie- modernizacja ulicy Zakręzie

1 000 000 1 000 000    

Ogółem rozdz 60014 1 000 000 1 000 000 
3   6050 Budowa ulicy Bankowej 100 000 100 000     
4   6050 Przebudowa ulicy Pułtuskiej 300 000 300 000     
5   6050 Budowa ulic Stawowej i Przechodniej 150 000 150 000     
6   6050 Budowa ulicy Orzechowej 130 000 130 000     
7   6050 Odnowa Centrum Kamieńczyka - ulice 350 000 350 000     
8   6050 Przebudowa ulicy Okrzei 60000 60 000     

9   6050 Budowa ulicy Zakolejowej ( od ul.Pułtuskiej do 
ul. Serockiej) 20 000 20 000     

10   6050 Drogi wiejskie - projekty 66 898 66 898     

11   6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego- przebudowa drogi 
gminnej w m. Lucynów Duży

4 000 4 000     

Ogółem rozdz. 60016 1 180 898 1 180 898 0 0 0 0 
12 700 70001 6210 Dotacja celowa dla ZADM 100 000 100 000

Ogółem rozdz. 70001 100 000 100 000 
13 700 70005 6060 Zakup gruntów 5 950 000 5 950 000

Ogółem rozdz. 70005 5 950 000 5 950 000 0 

14 750 75095 6630
Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego przy budowie 
społeczeństwa informacyjnego

11 763 11 763     

Ogółem rozdz. 75095 11 763 11 763 0 0 0 0 

15 754 75404 6170
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

38 500 38 500

Ogółem rozdz. 75404 38 500 38 500 

16 754 75412 6060 Zakup zbiornika do samochodu dla OSP 
Lucynów Duży 5 000 5 000

Ogółem rozdz. 75412 5 000 5 000 
17 754 75421 6300 Wsparcie techniczne powiatowego systemu 16 000 16 000



Id: SSAEJ-UJSHK-SQIRK-GMFVP-PMTEW. Podpisany Strona 2

reagowania kryzysowego
Ogółem rozdz. 75421 16 000 16 000 
18 801 80101 6050 Wykonanie elewacji Szkoły Podstawowej Nr 1 35 000 35 000

19   6210 Zakup wyposażenia dla Skate Parku przy Szkole 
Podstawoej nr 5 200 000 200 000     

Ogółem rozdz.80101 235 000 235 000 0 0 0 
20 900 90015  Budowa linii zasilających i oświetlenia ulicznego 155 729 155 729

Ogółem rozdz.90015 155 729 155 729 0 0 0 0 

21 900 90095 6050 Budowa chodników ,ciągów pieszo -
rowerowych, miejsc postojowych 447 543 447 543     

22   6050 Budowa monitoringu wizyjnego miasta et. II 200 000 200 000     
23   6050 Ogrodzenia boisk wieskich 29 059 29 059     
24   6050 Budowa przystanku autobusowego 6 831 6 831     
25   6050 Świetlica wiejska - projekt 14 892 14 892     
26   6050 Termomodernizacje budynków gminnych 50 000 50 000     

27   6060 Zakup obrotowego napełniacza worków 
przeciwpowodziowych 20 000 20 000     

Ogółem rozdz.90095 768 325 768 325 0 0 0 0 
Ogółem 9 468 145 9 468 145 0 0 0 0 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: SSAEJ-UJSHK-SQIRK-GMFVP-PMTEW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LI/392/10 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 kwietnia 2010 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2013 



Id: SSAEJ-UJSHK-SQIRK-GMFVP-PMTEW. Podpisany Strona 2



Id: SSAEJ-UJSHK-SQIRK-GMFVP-PMTEW. Podpisany Strona 3



Id: SSAEJ-UJSHK-SQIRK-GMFVP-PMTEW. Podpisany Strona 4

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: SSAEJ-UJSHK-SQIRK-GMFVP-PMTEW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LI/392/10 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc Społeczna 252 494,00 0,00 252 494,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 300,00 300,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 300,00 300,00

Razem: 9 739 314,00 300,00 9 739 614,00

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: SSAEJ-UJSHK-SQIRK-GMFVP-PMTEW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LI/392/10 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc Społeczna 252 494,00 0,00 252 494,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 300,00 300,00
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 300,00 300,00

Razem: 9 739 314,00 300,00 9 739 614,00

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


